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ST. ANSGAR KIRCHE, SCHLESWIG, TYSKLAND

Kirken er oprindeligt opført i 1899, og har igennem tiderne blevet
renoveret flere gange. I 2015-2016 gennemgik den dog en meget
omfattende renovering med henblik på at sikre kirkens struktur samt
for at modernisere den interiør og faciliteter uden at miste den
historiske atmosfære og arkitektoniske detaljer. Både tag og facade
blev repareret, og kirkens interiør fik en meget omfattende
restaurering, hvor fokus var på at bevare de oprindelige
kunstneriske elementer, såsom farverige glasmalerier og altertavler.

I den forbindelse designede Lambrecht Architectbüro også en helt ny
belysning af kirken i samarbejde med okholm lighting. Arkitekterne
valgte at anvende okholm lighting to ”standardarmaturer” SCAN
lysekroner og DYBBØL armaturer. SCAN ringkronerne passede
perfekt ind i kirkens geometriske former, og især i arkadebuerne er
det næsten som de er smeltet sammen med arkitekturen og danner
dermed en unik og smuk sammenhæng. Lysteknisk kan alle
armaturerne dæmpes og via denne løsning belyses både sideskibet
og midterskibet. Med den indbyggede mulighed for dæmpning af
lyset kand er skabes forskellige lysniveauer og dermed også
forskellige stemninger. Centralt i korets hvælving er der ophængt en
stor SCAN ringkrone, men ser i og omkring orgelpulpituriet er
DYBBØL armaturer. I skriftestolen i sakristien og ved
trappeopgangen til orgelpulpituret er DYBBØL væg og DYBBØL
loftsarmaturer brugt, og disse falder flot og harmonisk ind sammen
med det øvrige interiør.
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https://www.okholm-lighting.dk/produkter-visning/vaeglamper-29/dybboel-vaeg-med-kipled
https://www.okholm-lighting.dk/produkter-visning/loftslamper-28/dybboel-loftsarmatur-med-kipled
https://www.okholm-lighting.dk/produkter-visning/loftslamper-28/dybboel-loftsarmatur-med-kipled


Produkt: SCAN RINGKRONE - DYBBØL VÆG OG LOFT
Materiale og overflade: Lakeret gråglimmer C6
Bestykning: SCAN Pendel: E14. Wattage: Max 60W. DYBBØL Væg
og Loft: Wattage: Max. 75W.
Lysteknik: SCAN pendel: Kronelampe. Dybbøl armaturer: GU10
Isolationsklasse: I
Kapslingsklasse: IP20
Godkendelse: CE
Bemærkninger: Bygherre: St. Ansgars katolske menighedsråd
Design: Lambrecht Architekturbüro
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